

7.3.2012

A7-0041/16

Grozījums Nr. 16
Paul Nuttall
EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads
SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

9. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

**9. aicina Padomi rīkoties saistībā ar
Eiropas Parlamenta nostāju par
Grūtniecības un dzemdību atvaļinājuma
direktīvas grozīšanu, īpaši attiecībā uz
atalgojumu nesen dzemdējušām sievietēm,
lai nodrošinātu sieviešu ekonomiskās
neatkarības nepārtrauktību šajā
laikposmā;**

svītrots

Or. en

7.3.2012

A7-0041/17

Grozījums Nr. 17

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

10. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

10. aicina dalībvalstis aktīvi veicināt un cieši uzraudzīt sociālo partneru pamatnolīguma par bērna kopšanas atvaļinājumu īstenošanu, īpaši attiecībā uz nepārnesamo laikposmu un visu šķēršļu novēršanu, lai palielinātu to vīriešu skaitu, kuri dodas šādā atvaļinājumā;

svītrots

Or. en

7.3.2012

A7-0041/18

Grozījums Nr. 18

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

12. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*12. aicina dalībvalstis un sociālos
partnerus tieši nodarbinātās sievietes
iekļaut apmācībā un arodapmācībā, kas
notiek videi draudzīgajās darbavietās,
kuras ES Komisija uzskata par Eiropas
darba tirgus daļu ar vislielāko izaugsmes
potenciālu;*

svītrots

Or. en

7.3.2012

A7-0041/19

Grozījums Nr. 19

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

15. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

15. aicina Komisiju un dalībvalstis izvērtēt dzimumu līdztiesības ietekmi uz ekonomikas un finanšu krīzi, veicot dzimumu līdztiesības ietekmes novērtējumus un secīgus pasākumus dzimumu līdztiesības aspekta iekļaušanai budžeta plānošanā; **svītrots**

Or. en

7.3.2012

A7-0041/20

Grozījums Nr. 20

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

16. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

17. ņem vērā, ka, lai gan iepriekšējos gadus tika īstenotas neskaitāmas kampaņas, noteikti mērķi un veikti pasākumi, dzimumu atalgojuma starpība joprojām ir nemainīgi liela, sievietes ES vidēji pelna par 17,5 % mazāk nekā vīrieši, un pēdējos gados ir bijis tikai niecīgs atalgojuma starpības samazinājums atbilstoši dzimumam; ***pieprasa dalībvalstīm divkāršot pūles spēkā esošo Eiropas noteikumu īstenošanā, lai šo starpību mazinātu;***

17. ņem vērā, ka, lai gan iepriekšējos gadus tika īstenotas neskaitāmas kampaņas, noteikti mērķi un veikti pasākumi, dzimumu atalgojuma starpība joprojām ir nemainīgi liela, sievietes ES vidēji pelna par 17,5 % mazāk nekā vīrieši, un pēdējos gados ir bijis tikai niecīgs atalgojuma starpības samazinājums atbilstoši dzimumam;

Or. en

7.3.2012

A7-0041/21

Grozījums Nr. 21

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads
SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

18. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

18. pieprasa Eiropas iestādēm, dalībvalstīm un sociālajiem partneriem izstrādāt daudzpusīgu stratēģiju, lai risinātu visas problēmas saistībā ar dzimumu atalgojuma pašreizējo atšķirību, tostarp panākt Eiropas vienāda atalgojuma mērķi — katrā dalībvalstī samazināt atalgojuma atšķirību par 10 %, lai panāktu vienādu atalgojumu par vienādu darbu, kuru veic sievietes un vīrieši ar vienādu kvalifikāciju, un atzinīgi vērtē Komisijas iniciatīvu ieviest Eiropas vienāda atalgojuma dienu; pauž nožēlu par to, ka Komisija nav ierosinājusi nevienu likumdošanas priekšlikumu, kopš tika pieņemta Eiropas Parlamenta 2008. gada 18. novembra rezolūcija ar ieteikumiem;

svītrots

Or. en

7.3.2012

A7-0041/22

Grozījums Nr. 22

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

28. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

28. pēc šā uzdevuma, ja uzņēmumu un dalībvalstu veiktie pasākumi ir bijuši nepiemēroti, sniegt priekšlikumus tiesību aktiem, ietverot kvotas, līdz 2012. gadam, lai palielinātu sieviešu pārstāvēto daļu korporatīvos vadības uzņēmumos no 30 % 2015. gadā līdz 40 % 2020. gadā, vienlaikus ņemot vērā dalībvalstu pienākumus un to ekonomiskās, strukturālās (t. i., saistībā ar uzņēmuma izmēru), juridiskās un reģionālās īpatnības;

svītrots

Or. en

7.3.2012

A7-0041/23

Grozījums Nr. 23

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

29. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

29. uzsver, ka dalībvalstīm ir jāpieņem pasākumi, īpaši ar tiesību aktiem, kuros paredzēti saistoši mērķi sieviešu un vīriešu līdzsvarotas pārstāvības nodrošināšanai uzņēmumu, valsts pārvaldes iestāžu un politisko struktūru atbildīgajos amatos; norāda uz veiksmīgajiem Norvēģijas, Spānijas, Vācijas, Itālijas un Francijas piemēriem;

svītrots

Or. en

7.3.2012

A7-0041/24

Grozījums Nr. 24

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

40. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

40. pauž gandarījumu par to, ka nesen tika pieņemta direktīvas par Eiropas aizsardzības rīkojumu, kuras mērķis ir aizsargāt cita starpā ar dzimumu saistītas vardarbības upurus, un aicina dalībvalstis iespējami drīz to transponēt savos tiesību aktos, lai nodrošinātu pienācīgu Eiropas aizsardzības rīkojuma īstenošanu;

svītrots

Or. en

7.3.2012

A7-0041/25

Grozījums Nr. 25

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

43. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

**43. aicina Komisiju īstenot savu
apņemšanos iekļaut dzimumu līdztiesības
aspektu kopējā Eiropas patvēruma
sistēmā;**

svītrots

Or. en

7.3.2012

A7-0041/26

Grozījums Nr. 26

Paul Nuttall

EFD grupas vārdā

Ziņojums

A7-0041/2012

Sophia in 't Veld

Sieviešu un vīriešu līdztiesība Eiropas Savienībā — 2011. gads

SEC(2011)0193 – 2011/2244(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

59. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

**59. aicina dalībvalstis stiprināt savu
politisko un finansiālo atbalstu
Tūkstošgades attīstības mērķu
sasniegšanai un palielināt centienus
sasniegt Tūkstošgades attīstības 5. mērķi
neatkarīgi no ekonomikas lejupslīdes
periodiem;**

svītrots

Or. en